ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
 16 февраля 2023 г.                                                                                                                              № 3
г.п. Виллози

О внесении изменений в «Положение о порядке и размерах социальных выплат жителям городского поселка Виллози  Виллозского городского поселения за счет средств местного бюджета», утвержденное решением совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района от 16.05.2019  № 24

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч.8 ст.10 закона № 350-ФЗ от 03.10.2018, с увеличением размера фиксированной выплаты к страховой пенсии по старости в 2022 году, Уставом Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района, совет депутатов Виллозского городского поселения
РЕШИЛ:

1.Внести в «Положение о порядке и размерах социальных выплат жителям городского поселка Виллози Виллозского городского поселения за счет средств местного бюджета», утвержденное решением совета депутатов Виллозского городского поселения Ломоносовского района от 16.05. 2019 № 24 (с изменениями от 02.07.2020 № 26, от 19.04.2022 № 15)   следующие изменения:
Пункт 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.3. Социальная выплата представляет собой единовременный платеж в размере 23 000 (двадцать три тысячи) рублей».
2.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.
 Расходы на опубликование (обнародование) возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования
Виллозское городское поселение                                                            В.М. Иванов